
یادی از شهید مدافع حرم محمد استحکامی جهرمی
وظیفه ما

شــهید مدافع حــرم محمد اســتحکامی 
جهرمی 14 تیر ســال 1362 در جهرم متولد 
شد و 27 مهر ســال 1394 در حلب سوریه به 

شهادت رسید. 
شهید مدافع حرم استحکامی در بخشی از 
وصیت نامه اش نوشــته بود: »اصل ولایت فقیه 
اصل بســیار مهمی است که همه کسانی که به 
خدا و اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام 

اعتقاد دارند باید توجه ویژه به آن داشــته باشــند. هر کجا که دور شدیم و 
غفلت کردیم ضربه خوردیم.مطمئن باشــید که دین خدا و اســلام را خود 
خداوند به واســطه حجت خودش بر روی زمین محافظت می کند و حجت 
خدا بر روی زمین که امام زمان)عج( هستند به واسطه نائب آن حضرت که 
بلاشک مقام معظم رهبری هستند مدیریت می شود و وظیفه ما در این برهه 
از زمان که تمام کفر مقابل اســلام ایســتاده اند تا آن را تضعیف و به خیال 
پوچ و بیهوده خود نابود کنند، سنگین است. و باید تمام تلاش خود را به کار 
ببریم که فرمایشــات قرآن و اهل بیت علیهم الســلام و نائب امام زمان)عج( 
را خوب درک کرده و در زندگی و روش و رفتار و کردار و عمل مان نشــان 
دهیم تا سعادتمند شویم... چه بهتر که انسان به واسطه ریختن خون خودش 
بتواند به دین اســلام کمک کند. چه چیزی بالاتر از این است که خیر دنیا 

و آخرت درپی دارد. 
البته این مطلب را بگویم که شــهادت را بــه هرکس نمی دهند و خدا 
به بندگان ویژه خود می دهد و من این احســاس را می کنم که لیاقت این 
امر را ندارم و از خدا می خواهم که این لیاقت را شــامل من ســرتاپا گناه و 

تقصیر کند.«

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال امید ایران در بازی دور یک هشتم 
نهایی بازی های آسیایی  هانگژو، تایلند را ۲ بر صفر 

شکست داد و به دور بعدی صعود کرد.
تیم های ملی فوتبال امید ایران و تایلند در یک هشــتم 
نهایــی بازی های آســیایی  هانگــژو از ســاعت 12 دیروز 
چهارشــنبه به مصاف هم رفتند که در پایان شاگردان رضا 
عنایتی با نتیجه 2 بر صفر به برتری رســیدند. ایران در این 
بازی با ترکیب سیدحسین حسینی، سینا شاه عباسی)76- 
یاسین سلمانی(، سیدمجید نصیری، محمد خدابنده لو، امیر 
جعفری)۸6- آریا برزگر(، سامان تورانیان، حسین گودرزی، 
امید حامدی فر)46- فردین یوســفی(، محمد عمری)62- 
محمدحسین اسلامی(، مهدی ممی زاده و ارسلان مطهری 

به میدان رفت.
نیمه اول بــرای ایران با پاس به عقب اشــتباه محمد 
خدابنده لو می رفت که بد شــروع شــود اما سیدحســین 
حسینی دقیقه 3 شوت بازیکن حریف را به خوبی دفع کرد. 
در دقیقه 15 فرصت طلبی ارســلان مطهری موجب شد او 
از غفلت دروازه بان حریف اســتفاده کرده و با قرار دادن پای 
خود در مســیر توپ، اولین گل ایران را به ثمر برســاند.در 
دقیقه 4۰ تایلند موفق شــد روی ضربه بورافا به گل برسد 
که به دلیل حضور این بازیکن در آفســاید گل توسط کمک 

داور مردود اعلام شد.
حســینی در نیمه اول نمایش خوبی به اجرا گذاشــت 
تا مانع باز شــدن دروازه ایران شــود. او در دقیقه 44 ضربه 
فوتچان پس از نفوذ به ســمت دروازه را به خوبی مهار کرد. 
در دقایق ابتدایی نیمه دوم مطهری شانس خوبی داشت تا 
دومین گل در این بازی را به ثمر برساند که ضربه پرقدرت 

او توسط دروازه بان حریف دفع شد. 
در دقیقه ۸2 ممی زاده روی اشــتباه مدافع حریف در 
محوطه جریمه فرصت گلزنی داشت که با خطای دروازه بان 
حریف متوقف شد. ضربه پنالتی اعلام شده را یاسین سلمانی 
به گل تبدیل کرد تا دومین گلزن ایران در این بازی باشــد. 
در ادامه موقعیت های خطرناکی شــکل نگرفت تا درنهایت 

ایران با این پیروزی به دور یک چهارم نهایی صعود کند.
عنایتی: انتظارم از بازیکنان بیشتر بود

رضا عنایتی ســرمربی تیم فوتبال امید ایران در پایان 
این بازی گفت: توقع ما از بچه ها بالاتر بود. خودمان هم در 
زمین غافلگیر شدیم. انتظاری که از بچه ها داشتیم برآورده 
نشد اما بازی ها پشت  سر هم است و به بدن آنها فشار آورده 
اســت. از طرفی با کمبود بازیکن هم مواجهیم اما از تلاش 
آنها تشکر می کنم؛ هرچند توقع ما خیلی خیلی بالاتر بود. 
باید ریکاوری کنیم و آماده شویم برای بازی بعد. از هواداران 
و رســانه ها که کمک کردند تشکر می کنم. امیدوارم با یک 

ریکاوری خوب با قدرت برای بازی بعدی برویم. 
عنایتی با گلایه از برگزاری دیدار با تایلند در ســاعت 
16:3۰ گفــت: برایم عجیب بود چرا بازی در این ســاعت 
برگزاری شــد. ابتدا فکــر می کردم بعد از مــا هم در این 
ورزشــگاه بازی برگزار می شود اما نمی دانم چرا این ساعت 
را در این گرما و شــرجی هوا برای ما گذاشتند. هوا کیفیت 
بازی را از بین برد. تنها خوشحالم در این بازی برنده شدیم، 

اما از نظر فنی راضی نبودم. مطمئن باشید تمام توان مان را 
می گذاریم تا در مراحل بالاتر عملکرد بهتری داشته باشیم. 
عنایتــی در برنامه اش برای بــازی بعدی در یک چهارم 
نهایی و دیدار احتمالی با ژاپن در نیمه نهایی گفت: ابتدا باید 
ببینم در بازی پنج شنبه چه اتفاقی می افتد. برخی دوستان 
اطلاعات شــان خیلی ضعیف اســت، امــا همه جا صحبت 
می کننــد. فکر کنم تنها 3-4 تیم کاملًا با بازیکنان زیر 23 
ســال آمده اند. فلسطین هم جزو تیم هایی است که با تمام 

قدرت به هانگژو آمده است.
او تصریح کرد: کمبود بازیکن واقعاً ما را اذیت می کند؛ 
به ویژه در خط دفاعی دچار مشکل هستیم و بازیکنی نداریم 
که جایگزین کنیم. امیــدوارم در فرصتی که تا بازی بعدی 
داریم خــوب ریکاوری کنیم. اول باید از مرحله بعدی عبور 
کنیم. برای مسابقات آینده در مراحل بالاتر هم برنامه داریم.
ســرمربی تیم فوتبال امید بیان کــرد: تنها جایی که 
نگرانی ما نسبت به بقیه خطوط کمتر است، خط جلو است.  
خط حمله ما تا این جا عملکرد خوبی داشته و موقعیت های 

خوبی داشــتیم. همان ابتدا گفتم از نحوه بازی امروز راضی 
نیســتم اما تیمی که 9 گل در 4 بازی زده اســت شرایط 

خوبی دارد.
مشکل عجیب تیم امید

در شــرایطی که تمــام تــلاش کادر فنــی این تیم 
حفــظ آرامش کنونــی در اردوی امیدها بــرای ادامه روند 
موفقیت آمیزشــان اســت اما یک موضوع تــا حدودی این 
وضعیت را به مخاطره انداخته و آن هم اصرار عجیب باشگاه 
پرســپولیس مبنی بر بازگشت ســه بازیکن این تیم یعنی 
یاسین ســلمانی، محمد عمری و محمدمهدی احمدی به 
تهران در پایان مســابقه با تایلند بــود؛ در حالی که بدون 
شــک جدایی این نفرات تاثیرگــذار می تواند در برنامه های 
رضــا عنایتی خلل ایجاد کند، آن هم در شــرایطی که این 
بازی ها پله به پله دشــوارتر می شود و نیاز تیم کشورمان به 

سه بازیکن موردنظر بیشتر احساس خواهد شد.
بدیهی اســت که باشگاه پرســپولیس به عنوان یکی از 
ســه نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانــان اراده حضور 
قدرتمندانه تر برابر حریف خــود یعنی الدحیل قطر را دارد 
اما ظاهرا در این مقطع اهمیت و جایگاه تیم امید که حکم 
تیم ملی و نماینده کل فوتبال ایران در بازی های آسیایی را 

دارد مغفول مانده است.
دیروز رضا عنایتی سرمربی تیم امید درباره این مشکل 
هم گفــت: متاســفانه همین طوری دچار کمبــود بازیکن 
هســتیم. با از دست دادن فلاح و نیامدن بردبار، لیست مان 
خالی شد. نامه زده اند و صحبت هایی انجام شده. اگر این سه 
بازیکن هم از لیســت ما خارج شوند کلًا 13 بازیکن داریم 
که یکی هم دروازه بان اســت. با توجه به فشار مسابقات این 

موضوع قطعاً به ما ضربه خواهد زد. 
در واکنش به صحبت های عنایتی، تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال گفت: این طور که شــنیده ام سرپرست تیم امید قبلًا 
با باشگاه پرسپولیس تفاهم داشته که این بازیکنان به ایران 
برگردنــد. این صحبتی بود که درویش با مناف هاشــمی و 
پولادگر هم انجام داده است. او اعتقاد داشت سرپرست تیم 

امید قول داده این اتفاق در این مقطع انجام شود.

بازی های آسیایی ۲0۲۲  هانگژو

تیم فوتبال امید به جمع 8 تیم برتر راه یافت
عنایتی: توقع از ما بالاست اما کمبود بازیکن داریم

صفحه ۹
پنج شنبه ۶ مهر ۱۴۰۲
۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۵

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا نودهی باســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی شــده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و 
مدعی است سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ زمین پلاک 5051 فرعی جدا شده از 2 
اصلی واقع در بخش 12 سبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود شده 
است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر 91 صفحه 52 
و سند به شماره 382477 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دارای دو 
مورد بازداشتی به موجب دستور مورخ 1402/05/29 و 1391/10/9 دادگستری سبزوار 
می باشد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتــب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله  رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/7/6

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
)م الف 40۲/۲83(

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکه خانم زهرا نودهی باســتناد دوبرگ استشــهادیه گواهی شــده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
و مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ ساختمان پلاک 5862 فرعی جداشده از 5 اصلی 
واقع در بخش 3 ســبزوار که متعلق به وی می باشــد به علت نقل مکان مفقود شــده 
اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک 
139620306011006550 و ســند به شماره 567744 د 94 به نام نامبرده ثبت و سند 
صادر و تســلیم شده است و به موجب دستور مورخ 1402/3/4 شعبه اول اجرای احکام 
انقلاب دادگستری ســبزوار بازداشت می باشد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر 
کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود باشــد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/7/6
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

م الف 402/284

جزئیات زمان و مکان حضور الاتحاد در اصفهان
تاریخ حضور و هتل محل اقامت شاگردان نونو اسپریتو مشخص 

شد.
ســپاهان در دومین دیدار خود از گروه سوم لیگ قهرمانان آسیا 1۰ مهر 
در اصفهان میزبان الاتحاد و ستارگانش خواهد بود. بر همین اساس هواپیمای 
کاروان تیم الاتحاد شــنبه به اصفهان می آید و اعضای این تیم در هتل کوثر 
اصفهان اقامت خواهند کرد. شاگردان نونو اسپریتو یکشنبه در ورزشگاه نقش 
جهان یک جلسه تمرینی برگزار خواهند کرد تا خود را برای مصاف با سپاهان 

آماده کنند.
۵۰ هزار تماشاگر در بازی الهلال

 تیم فوتبال نساجی در هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
در ورزشگاه آزادی به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. این دیدار 

روز سه شنبه )۱۱ مهر( برگزار خواهد شد.
براساس برآوردها و برنامه ریزی های باشگاه نساجی قرار است تماشاگران 
فوتبال بعد از مدت ها در ورزشــگاه آزادی حضور پیدا کنند و طبق برنامه قرار 
اســت 5۰ هزار تماشــاگر از نزدیک این دیدار را تماشا کنند که 25۰۰ نفر از 
آنها تماشاگر خانم خواهد بود. سامانه بلیت فروشی این دیدار 4۸ ساعت قبل از 
بازی برای تماشــاگران باز خواهد شد. نساجی به علت مجوز نگرفتن ورزشگاه 
وطنی قائمشهر نمی تواند در ورزشگاه خانگی خود میزبانی کند و دیدارهایش 
در آســیا به ورزشگاه آزادی منتقل شده اســت که در حال باز سازی و بهبود 

وضعیت سکوها و سازه ورزشگاه است.
پایان اعتصاب در استقلال

بازیکنان که از روز پنج شــنبه در اعتراض به مشکلات مالی در 
تمرینات حضور نیافته بودند، از دیروز در تمرینات شرکت  کردند.

بازیکنان اســتقلال از دیروز در تمرینات شــرکت کردنــد و به پنج روز 
اعتصاب و غیبت در تمرینات خاتمه دادند. بازیکنان استقلال که در چند روز 
اخیر به دلیل اعتصاب در تمرینات شــرکت نمی کردند، پس از دریافت بخشی 
از مطالبات شــان برای حضور در ادامه رقابت های لیگ برتر آماده خواهند شد. 
تیم فوتبال استقلال در هفته هفتم لیگ برتر شنبه )15 مهر( به مصاف مس 

رفسنجان خواهد رفت.
روادید سفر پرسپولیس به قطر صادر شد

با پیگیری باشگاه پرســپولیس و همکاری طرف قطری، روادید 
مربیان و بازیکنان پرسپولیس برای سفر به قطر صادر شد.

بنابر اعلام امور بین الملل باشــگاه، بازیکنان، مربیان و اعضای تیم، روادید 
سفر به قطر را برای بازی با الدحیل دریافت کرده اند. تیم فوتبال پرسپولیس، 
جمعه پیش رو تهران را به قصد دوحه ترک می کند و دوشــنبه هفته آینده به 
مصاف الدحیل خواهد رفت. همچنین نماینده ای از باشــگاه زودتر از کاروان 
اصلــی راهی دوحه خواهد شــد تا از فراهم بودن شــرایط لازم برای تیم اعم 
از مســائل مربوط به اقامت و تمرینات مطمئن باشــد. دیدار تیم های فوتبال 
پرسپولیس و الدحیل قطر ساعت 21:3۰ شامگاه دوشنبه دهم مهرماه در هفته 

دوم لیگ قهرمانان آسیا در شهر دوحه برگزار می شود.
نخستین تجربه خوان مارتینز اسپانیایی با فولاد

تیم فوتبال فولاد خوزســتان برای دیدار مقابل هوادار در هفته 
پنجم لیگ برتر مصدوم یا محرومی ندارد.

تیم فوتبال فولاد خوزســتان روز جمعــه و در چارچوب رقابت های هفته 
پنجم لیگ برتر فوتبال باید در تهران به مصاف تیم هوادار برود. فولادی ها که 
تاکنون موفق به کســب امتیازی نشده اند و در انتهای جدول جای گرفته اند، 
این تیم برای مصاف با هوادار مصدوم و محرومی ندارد و صبح روز پنج شــنبه 

عازم تهران خواهد شد.
این نخستین دیدار فولاد تحت هدایت خوان مارتینز اسپانیایی خواهد بود. 
مدیران فولاد قصد دارند برای روحیه دادن به بازیکنان، در صورت پیروزی در 

این بازی پاداشی را برای آنها در نظر بگیرند.
برنامه هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران

پنج شنبه ۱3 مهر ۱40۲
*شمس آذر قزوین.............................................................ذوب آهن )ساعت17:15(
*آلومینیوم اراک......................................................................تراکتور )ساعت17:15(
*استقلال خوزستان..................................................................پیکان )ساعت19:3۰(

جمعه ۱4 مهر ۱40۲
*هوادار...........................................................................................فولاد )ساعت17:۰۰(

شنبه ۱5 مهر ۱40۲
*مس رفسنجان.....................................................................استقلال )ساعت17:45(
*سپاهان...............................................................صنعت نفت آبادان )ساعت19:45(

یکشنبه ۱6 مهر ۱40۲
*ملوان.......................................................................نساجی مازندران )ساعت17:15(
*پرسپولیس............................................................گل گهر سیرجان )ساعت19:15(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

۵41۰-1431۰1. پرسپولیس

۵49-243۰11. استقلال

۵19-3۵3۰24. آلومینیوم اراک

4۰9-4۵3۰24. تراکتور

978-۵44۰۰2. سپاهان*

۵48-6422۰1. گل  گهر سیرجان

۵۰8-7۵221۵. ذوب آهن

847-8۵2124. ملوان

۵1۵-941214. نساجی مازندران

1۵-3-1۰۵1224. هوادار

2۵-3-11۵122۵. مس رفسنجان

44-4-1241128. صنعت نفت آبادان

43-3-13۵۰327. پیکان

۵۰1-144112۵. شمس آذر قزوین*

41-2-1۵۵۰146. استقلال خوزستان

1۰۰-1-164۰۰411. فولاد
*محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته است.

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

در حال  ایران گفت:  والیبال  فدراســیون  رئیس 
حاضر والیبال ایــران به لحاظ جایگاهش در رنکینگ 
جهانی موفق به کسب سهمیه المپیک شده است اما 
باید جایگاه خود را حفظ کند و برای امنیت بیشتر یکی 

دو پله صعود در رنکینگ داشته باشیم. 
محمدرضــا داورزنی رئیس فدراســیون والیبال پس از 
قهرمانی تیم ملی ایران در بازی های آســیایی 2۰22 گفت: 
ســومین طلای بازی های آســیایی را به مردم ایران تبریک 
می گویم. این جزو رکوردهایی اســت که در ورزش کشــور 
اتفاق نیفتاده اســت. ما ســال 2۰1۰ نایب قهرمان شدیم و 
در ســال های 2۰14، 2۰1۸ و امسال، موفق به کسب مدال 
طلا شــدیم. با توجه به جایگاه والیبال در آسیا و دنیا، آینده 
والیبال کشور آینده خوبی است. تیم ملی والیبال تغییر نسل 
داده و بازیکنان جوان کشــورمان آینده درخشانی در پیش 
دارند. مردم مطمئن باشند مسیری که تیم ملی والیبال در 2 
سال گذشته طی کرده، آتیه درخشانی دارد. با سرمایه گذاری 
خوبی که در رده های سنی مختلف در والیبال انجام داده ایم، 
آنها پشتوانه های تیم ملی هستند. جوانان این مرز و بوم ثابت 
کرده اند که هرجــا مورد توجه قرار گیرند، حرف برای گفتن 
دارند. بعــد از المپیک، ژاپن را در ژاپن بردیم و در بازی های 
آسیایی هانگژو هم نام ایران بالای نام چین و ژاپن قرار گرفت 

که این افتخاری برای والیبال ایران است.
وی درخصــوص باری که این قهرمانی از دوش تیم ملی 

والیبال ایران برداشــت تا با فراغ بال آماده حضور در انتخابی 
المپیک شــود، افزود: مردم انتظار نداشــتند که در قهرمانی 
آســیا در ارومیه به ژاپن ببازیم و ناراحت شدند. اما قهرمانی 
بازی های آســیایی نگاه مردم را به والیبــال مثبت کرد که 

می تواند نویدبخش آینده خوبی باشد.
داورزنی درخصوص مســیر ســفری تیم ملی والیبال تا 
رســیدن به برزیل برای حضور در انتخابی المپیک هم گفت: 
بچه ها از  هانگژو راهی شانگهای شدند و از آن جا راهی دوبی 
می شــوند. 19 بازیکن و کادر فنی از  هانگژو و 6 نفر از تهران 
راهی برزیل می شــوند. نخستین بازی ما در انتخابی المپیک 
مقابل آلمان است. بازیکنان 7 بازی در انتخابی المپیک دارند 
و آنچه در این بازی ها برایمان مهم است، امتیازاتی است که 
در جریان ایــن رقابت ها رد و بدل می شــود. باید در برزیل 
امتیازات خوبی کســب کنیم. البته این بدان معنا نیست که 
از کسب سهمیه مستقیم المپیک ناامید هستیم. بچه ها مملو 

از انگیزه هستند.
وی ادامه داد: هرچند تیم های برزیل، ایتالیا، آلمان، کوبا، 
قطر و اوکراین در انتخابی المپیک حضور دارند و همه حرفی 
برای گفتن دارند، اما تمام تلاش بچه ها و کادرفنی این است 
که امتیاز منفی زیادی از دســت نداده و امتیاز مثبت کسب 
کنند تا بتواند جایگاه خود را در رنکینگ جهانی بین 9 تا 11 

تا زمان لیگ ملت های سال 2۰24 حفظ کنند.
رئیس فدراسیون والیبال ادامه داد: ما 12 بازی در لیگ 

ملت های ســال آینده داریم. از ســه گروه حاضر در انتخابی 
المپیک، 2 تیم برتر هر گروه به صورت مســتقیم به المپیک 
صعود می کنند. فرانسه به عنوان میزبان سهمیه )در هر گروه 
جنســیتی( را به دست آورده، یک ســهمیه متعلق به قاره 
آفریقاست و 4 ســهمیه دیگر باقی می مانند. کشورهایی که 
باقی مانده اند، برای کســب 4 ســهمیه رنکینگ با هم رقابت 
می کنند و من فکر می کنم در این بخش رقابت شــاید بین 

6 تیم باشد.
داورزنی گفــت: در حال حاضر والیبــال ایران به لحاظ 
جایگاهش در رنکینگ جهانی موفق به کسب سهمیه المپیک 
شده اســت اما باید جایگاه خود را حفظ کند و برای امنیت 
بیشتر یکی دو پله صعود در رنکینگ داشته باشیم. به همین 

دلیل تلاش کادرفنی و بازیکنان این است که جایگاه خود را 
در رده دهــم یا یازدهم رنکینگ جهانی حفظ کنند تا موفق 
به کسب سهمیه المپیک شــوند و سومین حضورشان را در 
المپیک تجربه کنند. البته این بدان معنا نیســت که هدف 
ما تنها کســب سهمیه المپیک است. تلاش می کنیم نواقص 
تیم را برطرف کنیم و همچنان به دنبال همان هدف و آرمانی 
کــه قبلًا تعریف کرده ایم )قرار گرفتــن در جمع 4 تیم برتر 

المپیک(، هستیم.
گفتنی است تیم ملی والیبال ایران در رقابت های انتخابی 
المپیک- برزیل در گروه اول با تیم های برزیل)میزبان(، ایتالیا، 
کوبا، اوکراین، آلمان، جمهوری چک و قطر هم گروه است. این 

رقابت ها در گروه مردان از ۸ تا 16 مهرماه برگزار می شود.

رقابت نزدیک 6 تیم برای کسب 4 سهمیه رنکینگ

داورزنی: از لحاظ رنکینگی سهمیه المپیک ۲0۲4 را کسب کرده ایم 

وزیر ورزش از ســاخت ورزشــگاهی در پایتخت به دســتور 
رئیس جمهور خبر داد.

جلســه هیئت دولت دیروز )چهارشنبه( برگزار شــد که در این جلسه، 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش دستور رئیس جمهور برای ساخت یک ورزشگاه 
مناسب در تهران را زمینه ساز افزایش نشاط جوانان دانست و از شروع مقدمات 

مطالعاتی و جایابی محل احداث این ورزشگاه خبر داد.
براســاس اعلام پایگاه اطلاع رســانی وزارت ورزش، آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور نیز در همین ارتباط از وزیر ورزش و جوانان و نیز معاون 
اجرائی رئیس جمهور خواست تا موضوع احداث ورزشگاه جدید در تهران برای 

رفع نیازهای ورزشی جوانان را با جدیت پیگیری کنند. 

 آغاز پروژه ساخت ورزشگاه جدید در تهران 
به دستور رئیس جمهور  فدراســیون کشــتی در مجموع مبلغ 3 میلیارد و هفتصد و چهل 

میلیون تومان پاداش به ۹ مدال آور کشتی ایران در رقابت های قهرمانی 
جهان پرداخت خواهد کرد.

با توجه به اهمیت نتایج کشــتی گیران ایــران در رقابت های قهرمانی جهان 
2۰23 در بلگراد صربستان به عنوان مرحله نخست کسب سهمیه المپیک، علیرضا 
دبیر رئیس فدراســیون کشــتی پیش از اعزام تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
ایــران به این رقابت ها، پاداش ویژه ای برای مدال آوران ایران در این مســابقات در 

نظر گرفت.
بر این اساس برای طلایی های ایران در این رقابت ها، مبلغ 5۰۰ میلیون تومان 
به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک ســال به مبلغ 3۰ میلیون تومان، مدال آوران 
نقره مبلغ 2۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ 
15 میلیــون تومان و مدال آوران برنز مبلــغ 1۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق 

ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ 1۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد.
به این ترتیب فدراسیون کشتی در مجموع به 9 مدال آور ایران در این مسابقات 

جمعا مبلغ 3 میلیارد و 74۰ میلیون تومان پاداش پرداخت می کند. این پاداش جدا از پاداش قانونی برای ورزشکاران مدال آور در رقابت های جهانی است که از سوی 
مسئولان ورزش ایران پرداخت خواهد شد. تیم ملی کشتی آزاد ایران در این رقابت ها با کسب یک مدال طلای امیرحسین زارع در وزن 125 کیلوگرم، 2 مدال نقره 
امیرمحمدی یزدانی در 7۰ و حسن یزدانی در ۸6 و یک مدال برنز محمد نخودی در وزن 79 کیلوگرم،  همانند سال گذشته پس از آمریکا در جایگاه دوم جهان ایستاد.
امیرحسین زارع با کسب طلای جهان، حسن یزدانی با کسب مدال نقره جهان و رحمان عموزاد نیز با کسب عنوان پنجمی وزن 65 کیلوگرم موفق به کسب 3 

سهمیه المپیک برای ایران شدند اما میلاد والی زاده در 57، یونس امامی در 74 و مجتبی گلیج در وزن 97 کیلوگرم نتوانستند به سهمیه المپیک برسند.
تیم ملی کشتی فرنگی نیز با یک طلای امین میرزازاده در وزن 13۰ کیلوگرم، یک نقره علیرضا مهمدی در ۸2 کیلوگرم و سه برنز پویا دادمرز در 55، محمدرضا 
گرایی در 67 و محمد هادی ساروی در 97 کیلوگرم، پس از آذربایجان، به عنوان نایب قهرمانی جهان رسید. در کشتی فرنگی نیز مهدی محسن نژاد، محمدرضا گرایی، 
محمد هادی ساروی و امین میرزازاده موفق به کسب 4 سهمیه المپیک شدند اما محمدعلی گرایی در 77 و ناصر علیزاده در وزن 97 کیلوگرم از رسیدن به سهمیه 

المپیک بازماندند.

پاداش میلیاردی فدراسیون کشتی به مدال آوران جهانی

رئیس فدراسیون تیراندازی گفت: ما شانه به شانه رقیبانی هستیم که تجهیزات و امکانات بالایی دارند.
مرتضی قربانی در حاشیه مسابقات تیراندازی بازی های آسیایی گفت: تیراندازان طی هفت هشت ماه گذشته تمرینات سنگینی را داشتند، در مسابقات جهانی 
مقام گرفتیم و حتی شرمینه چهل امیرانی صاحب سهمیه المپیک هم شد. این شرایط تمرینی و اردویی به طور پیوسته ادامه داشته است و همزمان تلاش این بوده 

در مسابقات مختلفی هم شرکت داشته باشیم.
رئیس فدراسیون تیراندازی با بیان اینکه مشکل عمده ورزشکاران در این رشته سلاح است، خاطرنشان کرد: سلاحی که در دست هندی ها، کره ای ها و ژاپنی ها 
است را با سلاح ورزشکاران خودمان مقایسه کنید، واقعا 1۸۰ درجه تفاوت دارد. با این شرایط ملی پوشان ما در بازی ها شرکت داشتند و با یک دهم و دودهم و سه دهم 

اختلاف امتیاز به فینال نرسیدند. البته که هانیه رستمیان در تپانچه 25 متر فینالیست شده است.
قربانی با ابراز امیدواری از اینکه تیراندازان طی روزهای آینده مدال آور شــوند، تصریح کرد: ما شــانه به شانه این رقیبانی هستیم که تجهیزات و امکانات بالایی 
دارند. تحریم خصمانه آمریکا برای ما مشکل ایجاد می کند در حالی که سلاح ورزشی نباید مورد تحریم قرار بگیرد. ما برای تهیه تجهیزات با مشکلات زیادی جهت 

خرید، انتقال، ورود، گمرک و... مواجه می شویم. 

واکنش رئیس فدراسیون تیراندازی به مشکل تجهیزات در این رشته 

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز گفت: درست است که انتظارات از 
تنیس روی میز بالا رفته، ولی باید به اندازه امکانات، توقع داشته باشیم.

جمیل لطف الله نســبی ســرمربی تیم ملی تنیس روی میز در تازه ترین 
صحبت های خود اظهار داشــت: در بازی مقابل ژاپن، هم امیرحسین هدایی 
و هــم نیما عالمیان از حریفان خود عقب بودند، اما در نهایت پیروز شــدند. 
این اتفاق در مرحله نیمه نهایی به ســود کره جنوبی رخ داد و بچه های ما جلو 
بودند، ولی باختند. این موضوع نشــان از حساســیت و نزدیکی بازی ها دارد 
و لحظات، تعیین کننده نتیجه هســتند. ســرمربی تیم ملی تنیس روی میز 
خاطرنشــان کرد: درست است که انتظارات از تنیس روی میز بالا رفته، ولی 
باید به اندازه امکانات، توقع داشته باشیم. فکر نکنیم از لحاظ امکانات به سطح 
کره، ژاپن و چین رســیده ایم. مســائلی داریم که باید رفع و رجوع شوند، اما 
به هر حال در بخش انفرادی هم شــانس کســب مدال داریم. لطف الله نسبی 
تصریح کرد: خوشبختانه نوشاد عالمیان در جدول خوبی قرار گرفته و اینکه تا 

فینال به چین برخورد 
شــانس  نمی کنــد، 
بزرگی اســت. جدول 
امیرحسین هم خوب 
او  امیدواریم  و  بــوده 
یا نوشــاد، مدال دوره 
گذشته را تکرار کنند.

لطف الله نسبی: توقع از تنیس روی میز باید 
به اندازه امکانات باشد 

روز چهارم بازی های آسیایی ۲0۲۲  هانگژو
فینالیست شدن پنج ووشوکار و کسب یک نقره و 4 برنز 
روز چهارم بازی های آســیایی دیروز )چهارشــنبه پنجم مهرماه( برگزار شد و 
ورزشکاران کشــورمان به مصاف رقبای خود رفتند. در مسابقات دیروز تیم فوتبال 
امید با برتری 2 بر صفر برابر تایلند به مرحله یک چهارم راه یافت. تیم هندبال نیز با 
تساوی 23-23 برابر عربستان جواز صعود به مرحله بعد را کسب کرد. الهه منصوریان، 
شجاع پناهی، افشین سلیمی، محسن محمدسیفی و یوسف صبری 5 نماینده ووشو 
کشــورمان بودند که گام به دیدار نهایی گذاشتند و امروز برای کسب مدال طلا به 
مصاف رقبای خود می روند. روز سه شنبه همچنین زهرا کیانی در ووشو مدال نقره را 
بر گردن آویخت و شهربانو منصوریان در ووشو،  مهران برخورداری ملیکا میرحسینی 
و متین رضایی در تکواندو برنز گرفتند تا روز چهارم برای ایران با یک نقره و 4 برنز به 
پایان برسد. بدین ترتیب جمع مدال های ایران تا پایان روز چهارم به 15 مدال )یک 
طلا، 5 نقره و 9 برنز( رسید. امروز کاروان ایران این فرصت را دارد تا با کسب طلا در 

رشته ووشو تعداد طلاهای خود را افزایش دهد. 
فوتبال:

تیــم فوتبال امید ایران در مرحله یک هشــتم نهایی، به مصاف تایلند رفت و با 
پیروزی 2 بر صفر مقابل این حریف، گام به مرحله یک چهارم نهایی گذاشت. ارسلان 
مطهری در دقیقه 15 و یاسین سلمانی در دقیقه ۸2 از روی نقطه پنالتی برای تیم 
ایران گلزنی کردند. شاگردان رضا عنایتی در مرحله یک چهارم نهایی، روز یکشنبه 9 

مهرماه به مصاف برنده دیدار تیم های هنگ کنگ و فلسطین خواهند رفت.
شطرنج:

در دور هشــتم مسابقات شطرنج رپید، مبینا علی نســب مقابل »یاکو بایوا« از 
ازبکســتان به پیروزی دست یافت و سید محمدامین طباطبایی مقابل »نگوین« از 
ویتنام به تســاوی رسید. در دور نهم طباطبایی مقابل »برسامینا« از فیلیپین پیروز 
شد و علی نسب در دیدار با »ژانسایا عبدالمالک« از قزاقستان شکست خورد. در پایان 
مسابقات بخش رپید، طباطبایی پس از نماینده چین و 2 شطرنج باز از ازبکستان، در 
رده چهارم ایســتاد. همچنین پرهام مقصودلو رتبه 25 را به خود اختصاص داد. در 

بخش بانوان نیز مبینا علی نسب در رده 14 ایستاد.
هندبال:

تیم هندبال ایران در ســومین دیدار خود به مصاف عربستان رفت و به تساوی 
23-23 رسید و با یک برد مقابل مغولستان و یک باخت مقابل ژاپن به عنوان تیم دوم 

راهی دور بعدی مسابقات شد.
بسکتبال سه نفره:

تیم ملی بسکتبال ســه نفره ایران با ترکیب علیرضا شریفی، احسان دلیرزهان، 
محمد رحیمی و امیرحســین یازرلو به مصاف ژاپن رفــت و با نتیجه 22 بر 13 به 

پیروزی رسید و به رده دوم جدول صعود کرد.
تنیس روی میز:

امیرحســین هدایی در دور نخســت از بخــش انفرادی به مصــاف »عبیدالله 
ســلطانوف« از تاجیکســتان رفت و این حریف را 4 بر صفر )11 بر 4، 11 بر 5، 11 

بر ۸ و 11 بر 6( شکست داد و مقتدرانه گام به مرحله یک شانزدهم نهایی گذاشت. 
تیراندازی:

در پایان بخش ســرعت و دقت تپانچه 25 متر بانوان،  هانیه رســتمیان با امتیاز 
5۸4 در رده ششم ایستاد و فینالیست شد. دو تیرانداز از چین، دو تیرانداز از هند، یک 
تیرانداز از چین تایپه، سنگاپور و کره جنوبی در کنار رستمیان در فینال حضور دارند. 
همچنین گلنوش سبقت اللهی با 566 امتیاز در رده 31 و زینب طوماری با 543 امتیاز 
در رده 39 ایســتادند.  هانیه رســتمیان در دیدار فینال در رده ششم قرار گرفت. در 
مرحله مقدماتی تفنگ سه وضعیت زنان، آرمینا صادقیان با مجموع امتیاز 5۸5.25 در 
رده یازدهم قرار گرفت. نجمه خدمتی با امتیاز 5۸2.27 در رده پانزدهم و الهه احمدی 
با امتیاز 575.23 در رده بیست ونهم ایستادند و از صعود به مراحل بالاتر بازماندند. تیم 

تفنگ سه وضعیت زنان با مجموع امتیاز 1742 در رده ششم قرار گرفت. 
شنا:

متین ســهران شناگر 21 ســاله تیم ملی در ماده 2۰۰ متر آزاد در گروه سوم 
مقدماتی با زمان 1:53.57 دقیقه در میان ۸ شــناگر ششم شد. سهران در میان 36 
شــناگر این ماده در جایگاه بیســتم قرار گرفت و از صعود به فینال بازماند. مهرشاد 
افقری شناگر 21 ساله تیم ملی در گروه چهارم مقدماتی ماده 1۰۰ متر پروانه با زمان 
54.۰7 بین ۸ شناگر پنجم شد. افقری با ثبت این زمان در میان 29 شناگر ماده 1۰۰ 

متر پروانه در جایگاه سیزدهم قرار گرفت و از صعود به فینال بازماند. 
تکواندو:

مهران برخورداری در رقابت های وزن ۸۰- کیلوگرم پس از اســتراحت در دور 
نخست، به مصاف امید سهاک از افغانستان رفت و در دو راند متوالی و با نتایج 7 بر 
صفر و 15 بر 2 مقابل حریف خود به برتری دست یافت. نماینده وزن ۸۰- کیلوگرم 
کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف دِو سه آ از فیلیپین رفت و در دو راند 
متوالی از سد حریف گذشت. برخورداری در راند نخست 12 بر صفر به برتری رسید 
و در راند دوم نیز در حالی که 13 بر 7 از حریف خود جلو بود، تکواندوکار فیلیپینی 
پنج اخطاره شــد تا برخورداری به نیمه نهایی صعــود و مدال برنزش را قطعی کند. 
برخــورداری در دیدار نیمه نهایی با نتیجه 2 بر یک مغلوب پارک دارنده مدال طلا و 
برنز جهان از کره جنوبی شد تا همچنان تکواندو ایران در حسرت مدال طلا باقی بماند.

ملیکا میرحســینی در رقابت های وزن 67- کیلوگرم بانوان در دور نخســت به 
مصاف ایندیرا باســنت از نپال رفت و در دو راند متوالی و با نتایج 14 بر یک و 9 بر 
صفر به برتری دست یافت.میرحسینی در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف جولیانا 
الصادق دارنده مدال برنز المپیک توکیو و نقره جهان از اردن رفت و در دو راند متوالی 
و با نتایج 5 بر 4 و 3 بر 3 از سد حریف نامدار خود گذشت. میرحسینی با صعود به 
دیدار نیمه نهایــی مدال برنز خود را قطعی کرد. نماینده وزن 67- کیلوگرم تکواندو 
بانوان در دیدار نیمه نهایی با نتیجه 2 بر یک مغلوب فیروزا سادیکوا از ازبکستان شد 
و از راهیابی به دیدار نهایی بازماند.  در رقابت های وزن 6۸- کیلوگرم، متین رضایی 
پس از استراحت در دور نخست، در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف کورمانعلیف از 
قرقیزستان رفت و در دو راند متوالی و با نتایج 19 بر 6 و 19 بر 12 از سد حریف خود 
گذشت. رضایی در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف چنمینگ ژیائو از چین رفت و 
در پایان یک دیدار بسیار نزدیک موفق به برتری 2 بر یک شد. راند نخست 14 بر 7 
به سود حریف چینی  به پایان رسید، اما متین رضایی راند دوم را 12 بر 12 به سود 
خود به پایان رساند تا سرنوشت این دیدار به راند سوم کشیده شود. در راند سوم نیز 
در حالی که رضایی تا ثانیه های پایانی از حریف خود عقب بود موفق به برتری 15 بر 
14 شد تا ضمن صعود به دیدار نیمه نهایی، مدال برنز خود را قطعی کند. نماینده وزن 
6۸- کیلوگرم کشورمان در دیدار نیمه نهایی با نتیجه 2 بر یک مغلوب زید عبدالکریم 

از اردن شد و با کسب مدال برنز به کار خود پایان داد. 
ووشو:

حسین قبله نما در بسته »دائوشو-گوئن شو« مردان به مصاف حریفان خود رفت 
و در پایان با نمره 19.119 در رده ششم قرار گرفت و موفق به کسب مدال نشد. 

زهرا کیانی در بسته »جین شو-چیانگ شو« به مصاف حریفان خود رفت. نماینده 
شایسته کشورمان با عملکردی درخشان و با نمره 19.436 به مدال نقره تالو بازی های 
آسیایی 2۰22  هانگژو دست یافت. در این فرم ورزشکار چینی با امتیاز 19.6۰۰ اول 

شد و نماینده ویتنام 19.426 با نمره در رتبه دوم ایستاد.
در مرحله نیمه نهایی الهه منصوریان در وزن 52- کیلوگرم ساندا مقابل »تاریسا 
دی فلورنتینا« از اندونزی قرار گرفت و حریف را ناک اوت کرد و راهی دیدار نهایی شد. 

ملی پوش کشورمان صبح امروز در فینال به میدان خواهد رفت.
شــجاع پناهــی در وزن 6۰- کیلوگرم ســاندا به دلیل حاضر نشــدن حریف 
فیلیپینی اش به دیدار فینال رســید. شــهربانو منصوریان هم در وزن 6۰- کیلوگرم 
ساندا مقابل »ژیائو وی وو« قرار گرفت و با شکست برابر نماینده چین به مدال برنز 
قناعت کرد. افشــین سلیمی با برتری برابر سئونگ جین جئون نماینده کره  جنوبی 

سومین فینالیست ووشو ایران لقب گرفت تا امروز در دیدار نهایی به میدان برود.
محسن محمدسیفی در وزن 7۰ کیلوگرم ساندا مقابل هوان یی ژانگ از چین تایپه 
به میدان رفت و با شکست حریف به فینال رسید و در آستانه کسب چهارمین مدال 
طلای خود در تاریخ این رقابت ها قرار گرفت. محمدسیفی در سال های 2۰1۰، 2۰14 
و 2۰1۸ ســه مدال طلا به  دست آورده بود. یوسف صبری هم در وزن 75 کیلوگرم 
ساندا مقابل نصرت الله حبیبی از افغانستان قرار گرفت که با شکست حریفش به دیدار 

فینال بازی های آسیایی رسید.
بوکس

طوفان شریفی بوکسور وزن 92 کیلوگرم ایران برابر عدی الهنداوی نماینده اردن 
به پیروزی رسید.

 نوزدهمین دوره بازی های آسیایی- هانگژو

سند مالکیت)برگ سبز( و اسناد فروش خودرو سواری 
انتظامی  شماره  به   1387 مدل   141 تیپ  پراید 
 M13/2681021 132 ط 47 ایران 15 به شماره موتور
علی  بنام   S1482287277490 شاسی  شماره  و 

اسدالهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب معصومه یوسفی فرزند علی به شماره شناسنامه 3635 و کد ملی 1378309391 
صادره از تبریز مالک خودروی سواری پژو 405 مدل 1382 به شماره انتظامی 247 ق 
علت  به   82021870 شاسی  شماره  و   22568222827 موتور  شماره  و   99 ایران   34
فقدان اسناد فروش)سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی مذکور تقاضای 
دارد  ادعایی در مورد خودروی فوق  لذا چنانچه هرکسی  دارم.  را  اسناد مذکور  رونوشت 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در تهران جاده قدیم کرج 
پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب جواد ابراهیمی به کدملی 2122535377 صادره از گرگان مالک خودروی سواری لیفان 
 LF481Q37080900341 مدل 1388 به شماره انتظامی 569 ب 89 ایران 59 به شماره موتور
و شماره شاسی NAKN5M4128Y001807 به علت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی( و 
شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی مذکور تقاضای رونوشت اسناد مذکور را دارم. لذا چنانچه 
هر کسی ادعایی در مورد خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت مدیران 
خودرو واقع در تهران بزرگراه همت- بین بزرگراه اشــرفی اصفهانی- بلوار عدل جنب کلانتری 

باغ فیض مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت خوزستان بنا 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۲۲۳7 کلاسه ۲۴۲7

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت خوزستان بنا دعوت می شود که در جلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه که در ســاعت 10 صبح ›روز پنج شــنبه مورخه 1402/7/20 در محل 
دفتر شــرکت: به آدرس جاده اهواز- مسجد ســلیمان- جنب کارتن سازی اهواز- دفتر کارگاه 
شرکت خوزستان بنا تشکیل می شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه: انتخاب/ تعیین سمت 
مدیران- تعیین دارندگان حق امضاء- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار- انتخاب بازرس/ بازرسان
هیئت مدیره


